
m;x

P|k. JUDr. Vác|av Kučera

ŘediteI
Krajské ředite|stvÍ po|icie Středočeského kraje

xff

Č. 1' rnns-1 01 801iČ J-2O15-o1 oooP Praha 20' března 2015

VáŽená paní starostko,

obracím se na Vás s oh|edem na náš spo|ečný zájem, na zajištění co nejpřÍznivější
bezpečnostní situace a bezpečného prostředí k Životu Ve Středočeském kraji, jeho

městech a obcích. Stejně jako Vás, os|ovuji více neŽ tisíc sto Vašich ko|egů, starostů
Středočeských měst a obcí, s Žádostí o spo|upráci při obsazování s|uŽebních míst
po|icistů, kteých je v rámci našeho ředite|ství stá|e více neŽ sto vo|ných'

V|astní d|ouholetou zkušeností mám ověřeno, že tim nejefektivnějším způsobem pro

stabi|izaci počtu po|icistů na našich zák|adních útvarech je obsazování vo|ných sluŽebních
míst novými po|icisty z loka|it jejich budoucího působení. Po|icisté, kteří byd|í v teritoriu
svého domovského útvaru, působí pozitivně na bezpečnost i v době mimo s|uŽbu. Stejně
tak i občané k nim mají větší důvěru, nebot' je spojuje společný cí|.

obracím se proto na Vás s Žádostí o pomoc při h|edání nových zájemců o práci u Po|icie
České repub|iky ve Vašem teritoriu, popř. o sdí|ení informací o stá|e probíhajícím náboru
po|icistů pro Středočeský kraj. Konkrétní informace o podmínkách přijetí k po|icii

a k průběhu přijímacího řízení najdete na našich internetových stránkách
www.po|icie.czlnábor nebo je mohou podat pracovnice našeho náborového pracoviště,
jejichŽ kontakty jsou na při|oŽených vizitkách 

..,,'

Děkuji za spo|upráci a doufám v náš spo|ečný úspěch,

informace k

náboru
VáŽená panÍ
Martina Sitnerová
starostka obce Ma|á Víska
Ma|á Víska 44
267 62 Komárov u Hořovic

"w , a l Í &.'..Ň

Na Baních ,1535

156 64 Praha 5

fel.: +420 974 861 229

Fax: +420 974 861 465
Email: krpstck. red itel.sekret@pcr.czInr


